
UCHWAŁA NR I/6/24 
RADY GMINY ANDRESPOL 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Infrastruktury Społecznej i Ochrony Środowiska 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Gminy Andrespol uchwala się, co następuje: 

§ 1. W wyniku głosowania stwierdza się, wybór Przewodniczącego Komisji Infrastruktury Społecznej 
i Ochrony Środowiska Rady Gminy Andrespol, którym został wybrany radny Michał Bogucki. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Andrespolu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Andrespol. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol 

 
 

Jan Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/6/24 RADY GMINY ANDRESPOL z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


